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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,074 m2,

KOBYLANKA

Cena 155 730 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI ! Jedyna w swoim rodzaju oferta! Przedmiotem sprzedaży
są działki w nowopowstałym osiedlu w Kobylance. Powierzchnie wszystkich dostępnych nieruchomości wahają się
w przedziale od 920 m.kw. do 1647 m.kw.
Teren z dwóch stron jest otoczony lasem iglastym, który stanowi naturalną osłonę i zapewnia swoisty " żywiczny
" mikroklimat całej okolicy.
Każda z oferowanych działek została uzbrojona we wszystkie media: sieć energii elektrycznej, gazową,
wodociągową i kanalizacyjną. Kompleks mieszkaniowy posiada wykonane z polbruku i oświetlone drogi
osiedlowe. Szybki i łatwy dojazd ze Szczecina (26 km do centrum) oraz Stargardu Szczecińskiego (11 km).
Aktualnie do Kobylanki dojeżdżają autobusy MZK ze Stargardu, w obu kierunkach regularnie kursują także
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pojazdy PKS i BUS. Każda z oferowanych działek posiada wydane warunki zabudowy, polegające na budowie
budynku w zabudowie jednorodzinnej wraz z przyłączami. Świetna inwestycja, a także idealne miejsce na budowę
swojego wymarzonego domu. Serdecznie zapraszamy do oglądania!
OFERTA BEZPOŚREDNIA KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI !

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 155 730,00 PLN Symbol 1176/3620/OGS

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena za m2 145,00 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina KOBYLANKA Miejscowość KOBYLANKA

Powierzchnia działki 1 074,00 m² Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


